

Panaji, 30th January, 2015 (Magha 10, 1936)

SERIES II No. 44

# OFFICIAL GAZETTE



# GOVERNMENT OF GOA

PUBLISHED BY AUTHORITY

## EXTRAORDINARY

### GOVERNMENT OF GOA

Department of Elections  
ELECTION COMMISSION OF INDIA  
Office of the Chief Electoral Officer

#### Notification

No. 5-8-2015/ELEC/5293

In pursuance of sub-rule (2) of Rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, the following is published for general information.

*Narayan S. Navti*, Joint Chief Electoral Officer.

Panaji, 30th January, 2015.

1[Form 7(A)]

[See Rule 10(1)]

#### List of Contesting Candidates

Bye-Election to the Legislative Assembly from the 11—Panaji Assembly Constituency

Sr. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5

#### (I) Candidates of Recognised National & State Political Parties

1.	Furtado Surendra	Timotio Bldg., 1st Floor, Next to Navhind Bhavan, Panaji-Goa	Indian National Congress	Hand
2.	Sidharth Sripad Kuncalienker	H. No. 115, Sharda Bldg., Dada Vaidhya Road, Boca-de-Vaca, Panaji-Goa	Bharatiya Janata Party	Lotus

1	2	3	4	5
<b>(II) Candidates of Registered Political Parties (other than recognised National &amp; State Political Parties)</b>				
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
<b>(III) Other Candidates</b>				
3. Sadanand Vaigankar	H. No. 304, Madhalawada, Harmal, Pedne-Goa 403524	Independent		Cot
4. Samir Gurunath Kelekar	H. No. 173/5, Behind Masjid, Dando (Part), Margao-Goa 403601	Independent		Candles

Place: Panaji, Goa.  
Date: 30-01-2015.

S. P. Shetye,

Dy. Collector & Returning Officer  
11—Panaji Assembly Constituency

**१।नमुनो ७ आ।**

[नेम १०(१) पळयात]

**वेंचणूकेक उबे राविल्ल्या उमेदवारांची वळेरी**

विधानसभेखातीर ११—पणजी विधानसभा मतदारसंघातल्यान पोटनिवडणूक

अ. क्र.	उमेदवाराचे नांव	उमेदवाराचो पत्तो	संलग्न पक्ष	दिल्ले चिन्ह
१	२	३	४	५

**(१) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय आनी राज्यातल्या राजकीय पक्षाचे उमेदवार**

१. फुर्ताडो सुरेंद्र	तिमोतीओ बिल्डिंग, १लो माळो, नवहिंद भवना कडेन, पणजी—गोंय	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हात
२. सिध्दार्थ श्रीपाद कुंकळकर	घर नं. ११५, शारदा बिल्डिंग, दादा वैद्य रस्तो, बोक-द-वोक पणजी—गोंय	भारतीय जनता पक्ष	कमळ

**(२) नोंदणीकृत राजकीय पक्षाचे उमेदवार (राष्ट्रीय आनी राज्यातले राजकीय पक्ष सोडून)**

कांय ना	कांय ना	कांय ना	कांय ना	कांय ना
---------	---------	---------	---------	---------

**(३) हेर उमेदवार**

३. सदानंद वायंगणकर	घर नं. ३०४, मधलोवाडो, हरमल, पेडणे—गोंय ४०३५२४	अपक्ष	खाट
४. समीर गुरुनाथ केळेकार	घर नं. १७३/५, मस्जिदी फाटल्यान, दांडो (पार्ट) मडगांव—गोंय ४०३६०१	अपक्ष	मेणवाती

जागो: पणजे—गोंय.

तारीख: ३०-०१-२०१५.

एस. पी. शेठ्ये,

उपजिल्लोधिकारी आनी निर्वाचन अधिकारी,  
११—पणजी विधानसभा मतदारसंघ

## १[नमूना ७ अ]

[नियम १०(१) पहा]

## निवडणूकीसाठी उभे राहिलेल्या उमेदवारांची यादी

विधानसभेसाठी ११-पणजी विधानसभा मतदारसंघातून पोटनिवडणूक

अ.क्र.	उमेदवाराचे नाव	उमेदवाराचा पत्ता	पक्ष संलग्नता	दिलेले चिन्ह
१	२	३	४	५
<b>(१) राष्ट्रीय व राज्यस्तरीय मान्यता असलेल्या पक्षाचे उमेदवार</b>				
१.	फुर्ताडो सुरेंद्र	तिमोतीओ बिल्डिंग, १ला मजला, नवहिंद भवना कडे, पणजी-गोवा	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हात
२.	सिध्दार्थ श्रीपाद कुंकळकर	घर नं. ११५, शारदा बिल्डिंग, दादा वैद्य रस्ता, बोक-द-वोक पणजी-गोवा	भारतीय जनता पार्टी	कमळ
<b>(२) नोंदणीकृत राजकीय पक्षाचे उमेदवार (राष्ट्रीय व राज्यस्तरीय मान्यता असलेले पक्ष वगळून)</b>				
काही नाही	काही नाही	काही नाही	काही नाही	काही नाही
<b>(३) इतर उमेदवार</b>				
३.	सदानंद वायंगणकर	घर नं. ३०४, मधलावाडा, हरमल, पेडणे-गोवा ४०३५२४	अपक्ष	पलंग
४.	समीर गुरुनाथ केळेकर	घर नं. १७३/५, मस्जिदी मागे, दांडो (पार्टी), मडगांव-गोवा ४०३६०१	अपक्ष	मेणबत्ती

स्थळ: पणजे-गोवा.

तारीख: ३०-०१-२०१५.

एस. पी. शेट्टे,

उपजिल्हाधिकारी व निर्वाचन अधिकारी,  
११-पणजी विधानसभा मतदारसंघ

www.goaprintingpress.gov.in

Printed and Published by the Director, Printing & Stationery,  
Government Printing Press,  
Mahatma Gandhi Road, Panaji-Goa 403 001.

PRICE - Rs. 3.00

PRINTED AT THE GOVERNMENT PRINTING PRESS, PANAJI-GOIA-344/360-1/2015.